
UCHWAŁA NR XLIX/740/2013 
RADY MIEJSKIEJ  W CZELADZI

z dnia  13 maja 2013 r. 

w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego i określenia zakresu zadań 
 doraźnej Komisji Rozwoju i Polityki Przestrzennej 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

Na podstawie art. 21. ust. 1  oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 24  ust. 1 Uchwały Nr 
XXXXIX/538/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 października 2004 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Miejskiej w Czeladzi  z późniejszymi zmianami. 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje 

§ 1.  Powołuje się doraźną Komisję Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady Miejskiej w Czeladzi.

§ 2. Do zadań komisji należy  analiza materiałów i informacji oraz wypracowanie opinii i wniosków 

komisji w zakresie:

1) Analiza realizacji uchwał o opłatach adiacenckich i planistycznych w zakresie uzyskanych 

efektów finansowych

2) Rozliczenie realizacji zadań gminy wynikających z Ustawy o utrzymaniu  czystości i porządku 

w gminach wynikających z ostatnich zmian (Dz. U. z 2011 r nr 152 poz. 897- rozliczenie 

harmonogramu działań) 

3) zaopiniowania spraw kierowanych do komisji z zakresu:

a)  ładu przestrzennego  i gospodarki nieruchomościami, 

b)  ochrony środowiska i przyrody, 

c)  gospodarki odpadami oraz utrzymania czystości i porządku  w gminie, 

d)  mieszkalnictwa,

e)  gospodarki wodnej, 

f)   targowisk miejskich, 

g)  transportu, 

h)  promocji miasta.

§ 3. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do     końca     czerwca      2013   r. i przedłożyć Radzie 

informację z realizacji prac. 

§ 4. Ustala się następujący skład  Komisji : 

1) Władysław Oczkowicz, 

2) Zofia Bazańska,

3) Ewa Fronczek,  

4) Renata Malinowska,

5) Janusz Gątkiewicz.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
mgr Jolanta Moćko 




